
Technický list

TextFlow 12

Kalhoty do pasu splňující více norem, námořnická modrá / žlutá, Konfekční
velikost DE: 64

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091706 64

GTIN 7330509366486

Třída artiklu 04T

Popis

Provedení:
Inovativní oděv v moderním designu který splňuje více norem. Vysoký ochranný faktor při velmi
vysokém komfortu nošení. Módní střih, kvalitní látky a dobré zpracování garantují vysokou
přijatelnost nošení a dlouhou životnost.
Kalhoty do pasu ze směsi bavlny, polyesteru a speciálního antistatického vlákna, které dodávají
kalhotám antistatické a nehořlavé vlastnosti. Spolu s chrániči kolen (č. 091494 a č. 091496)
certifikovanými podle EN 14404.
· Hýžďové kapsy s klopou a suchým zipem.
· Polstrované kolenní kapsy se dvěma různými zásuvnými výškami.
· Kapsa na pravítko uvnitř.
· Reflexní proužky široké 50 mm.
Norma:
· EN 1149-3.
· EN ISO 11612 A1, B1, C1, E1.
· EN 61482-1-2, Klasse 1.
· EN ISO 20471, Klasse 1.
· EN 11611, Klasse 1.
· EN 14404.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 21:13 1/3



Technický list

TextFlow 12
· EN 13034
Upozornění:
V eShopu uvedená velikost odpovídá konfekční velikosti DE. Odpovídající velikosti používané ve
Vaší zemi zjistíte v převodní tabulce velikostí resp. v technických datech.

Technický popis

Velikost US 4XL

Velikost UK 4XL

Velikost IT C64

Velikost FR 58

Konfekční velikost DE 64

Řada
Oblečení splňující

více norem Blakläder

Velikost ES C64

Velikost NL C64

Velikost SE C48

Pohlaví pánské

Složení tkaniny 1 % speciální vlákno

Složení tkaniny 22 % polyester

Složení tkaniny 77 % bavlna

Gramáž materiálu / hustota tkaniny 290 g/m2

Oděv standard Oeko-Tex Standard 100

Prát 60 °C barevné prádlo

Sušit Šetrně sušit v bubnu (nízká teplota)

Žehlit Mírný, horký, do maximálně 150 °C

Oděv dle
DIN EN ISO 1149

antistatické vlastnosti

Oděv dle
DIN EN ISO 11611

ochrana při svařování

Oděv dle
DIN EN ISO 11612 ochrana
proti plamenům a horku

Barva námořnická modrá / žlutá

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 21:13 2/3



Technický list

TextFlow 12

Norma EN 14404

Norma EN 13034-6

Norma EN 61482-1-2

Norma EN ISO 20471

Druh produktu Výstražné kalhoty

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 21:13 3/3


